
 

 

 

 

 
    

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

10  жовтня  2024 року                             м. Біляївка                                           № 187 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Програми соціального захисту населення Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши надані 

документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  виконком 

міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, 

що додається.   

2. Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання за списком, що 

додається.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                  

                                                             

                                                                                            

                                                                               



 

 

 

 

 
№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, (грн) 

 

1 

Семзеніс  

Дарія Андріївна 

Батько зниклий 

безвісти  

  
5000,0 

 

2 

Крат  

Тетяна  

Іванівна 

Син зниклий 

безвісти  

  

5000,0 

 

3 

Плотнікова  

Тетяна 

Миколаївна 

Син зниклий 

безвісти 

  

5000,0 

 

4 

Харченко  

Олексій 

Леонідович 

Мобілізований   

10000,0 

 

5 

Норенко 

Володимир 

Валерійович 

Мобілізований   

10000,0 

 

6 

Кузьмич  

Іван Іванович  

Мобілізований   
10000,0 

 

7 

Величко  

Максим 

Олександрович 

Мобілізований   

10000,0 

 

8 

Луковець  

Руслан 

Анатолійович 

Мобілізований   

10000,0 

 

9 

Лахай  

Василь Іванович 

Мобілізований   
10000,0 

 

10 

Іванов  

Сергій  

Сергійович 

Мобілізований   

10000,0 

 

11 

Вороненко  

Павло 

Олександрович 

Мобілізований   

10000,0 

 

12 

Поліщук  

Геннадій 

Віталійович  

Мобілізований   

10000,0 

 

13 

Болотін  

Дмитро 

Анатолійович  

Мобілізований   

10000,0 

Додаток 1  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

10.10.2024 № 187  

 



 

14 

Гелик  

Владислав 

Ігорович 

Учасник 

бойових дій, 

військовослужб

овець 

На 

лікування 

 

5000,0 

 

15 

Охмуш 

Олександр 

Олександрович 

Учасник 

бойових дій, 

особа з 

інвалідністю  

На 

лікування 

після 

поранення 

 

5000,0 

 

16 

Лисиця 

Олег 

Володимирович 

Військовослуж

бовець 

На 

лікування 

 

5000,0  

 

17 

Ванжула  

Ігор  

Миколайович  

Військовослуж

бовець 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

18 

Негріняк  

Сергій 

Володимирович 

Військовослуж

бовець 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

19 

Ткачев  

Олександр 

Васильович 

Військовослуж

бовець 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

20 

Кузнєцова 

Людмила 

Олександрівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

 

21 

Олексієнко  

Надія  

Іванівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

 

3000,0 

 

22 

Антоненко  

Ганна  

Іванівна 

Пенсіонер  На 

лікування 

 

2000,0 

 

23 

Маліновська 

Людмила  

Іванівна 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

 

 

2000,0 

 

24 

Зеленюк  

Віталій 

Володимирович  

Багатодітний 

батько 

На 

лікування 

сина 

 

2000,0 

 

25 

Несіна  

Галина  

Василівна 

Пенсіонер На 

лікування  

 

2000,0 

 

26 

Кравченко 

Валентина 

Василівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

27 

Подоба  

Ольга 

Володимирівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

 

2000,0 



 

28 

Потелещенко 

Руслана 

Олександрівна 

Інвалід з 

дитинства 

На 

лікування 

 

2000,0 

 

29 

Ткаченко  

Надія 

Олександрівна 

Пенсіонер  На 

лікування 

 

3000,0 

 

30 

Міщенко  

Сергій  

Сергійович 

Особа з 

інвалідністю в 

наслідок війни 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

 

31 

Блінова  

Наталія  

Євгенівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

5000,0 

 

32 

Микитюк  

Лілія  

Анатоліївна 

Вдова 

померлого 

військовослужб

овця ЗСУ 

Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

 

33 

Кислова  

Марія  

Степанівна 

пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

 

34 

Шепітко  

Ольга  

Яківна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

 

35 

Шушняк  

Алла Василівна 

 На 

лікування 

 
2000,0 

 

36 

Жмайло  

Людмила 

Миколаївна 

 На 

лікування 

матері 

 

2000,0 

 

37 

Сідорук 

Валентина 

Іванівна 

пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

38 Белей 

Володимир 

Ярославович 

пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

39 Орлов  

Микола 

Миколайович  

 На 

лікування 

 

2000,0 

40 

 

Мойса  

Віктор  

Дмитрович 

пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

41 Іваненко 

Ганна Ісаківна 

пенсіонер На 

лікування 

 
2000,0 

Всього 192000,

0 
 

 



 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 
№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, (грн) 

 

1 

Величко  

Олексій 

Гамлетович  

 На 

поховання  

 

2000,0 

 

2 

Гудз  

Денис  

Давидович 

 На 

поховання  

 

2000,0 

 Всього    
4000,0 

 

 

 

 

 

 

Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

10.10.2024 № 187  

 


